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LIga Desportiva de Automobilismo

2a Etapa Campeonato da Liga
Sabado Class. Interlagos 4,309 Km

1a Bat Marcas e Pilotos 10/02/2018 12: 10. ..-. .

Corrida (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 12:16:22.563 3 2:24.187 +7.831 12:21:24.406
(953) Wilton Pena/Lucca Paulinelli 2 2:10.244 +1.357 12:18:32.807 4 2:22.398 +6.042 12:23:46.804
1 12:16:14.388 3 2:1.277 +2.390 12:20:44.084 5 2:19.920 +3.564 12:26:06.724
2 2:06.967 - 12:18:21.355 4 2:10.072 +1.185 12:22:54.156 6 2:19.218 +2.862 12:28:25.942
3 2:07.426 +0.459 12:20:28.781 5 2:09.480 +0.593 12:25:03.636 7 2:40.164 +23.808 12:31:06.106
4 2:07.707 +0.740 12:22:36.488 6 2:09.949 +1.062 12:27:13.585 8 2:18.296 +1.940 12:33:24.402
5 2:07.551 +0.584 12:24:44.039 7 3:50.027 +1:41.140 12:31:03.612 9 2:16.356 - 12:35:40.758
6 2:15.955 +8.988 12:26:59.994 8 2:11.737 +2.850 12:33:15.349 10 2:23.030 +6.674 12:38:03.788
7 4:00.207 +1:53.240 12:31:00.201 9 2:11.426 +2.539 12:35:26.775 1 2:17.467 +1.111 12:40:21.255
8 2:07.405 +0.438 12:33:07.606 10 2:11.046 +2.159 12:37:37.821 12 2:16.817 +0.461 12:42:38.072
9 2:07.300 +0.333 12:35:14.906 " 2:09.433 +0.546 12:39:47.254 13 2:18.512 +2.156 12:44:56.584
10 2:07.619 +0.652 12:37:22.525 12 2:08.887 - 12:41:56.141 14 2:16.852 +0.496 12:47:13.436
11 2:07.038 +0.071 12:39:29.563 13 2:13.118 +4.231 12:44:09.259
12 2:07.389 +0.422 12:41:36.952 14 2:10.171 +1.284 12:46:19.430 (76) Vladimir de Assis
13 2:07.739 +0.772 12:43:44.691 1 12:16:21.597
14 2:07.309 +0.342 12:45:52.000 (22) Carlos Eduardo Morelo 2 2:10.497 +0.542 12:18:32.094
1 12:16:25.159 3 2:11.613 +1.658 12:20:43.707
(15) Eber Gomes / Jeff 2 2:11.840 - 12:18:36.999 4 2:11.299 +1.344 12:22:55.006
1 12:16:16.662 3 2:12.642 +0.802 12:20:49.641 5 2:09.955 | - 12:25:04.961
2 2:07.941 +0.329 12:18:24.603 4 2:13.702 +1.862 12:23:03.343 6 2:10.192 +0.237 12:27:15.153
3 2:07.934 +0.322 12:20:32.537 5 2:14.325 +2.485 12:25:17.668 7 3:48.679 +1:38.724 12:31:03.832
4 2:08.099 +0.487 12:22:40.636 6 2:17.329 +5.489 12:27:34.997 8 2:11.620 +1.665 12:33:15.452
5 2:07.612 - 12:24:48.248 7 3:29.489 +1:17.649 12:31:04.486 9 2:11.480 +1.525 12:35:26.932
6 2:12.362 +4.750 12:27:00.610 8 2:13.172 +1.332 12:33:17.658 10 2:11.349 +1.394 12:37:38.281
7 4:00.350 +1:52.738 12:31:00.960 9 2:12.462 +0.622 12:35:30.120 1" 8:16.071 +6:06.116 12:45:54.352
8 2:08.897 +1.285 12:33:09.857 10 2:12.519 +0.679 12:37:42.639
9 2:08.050 +0.438 12:35:17.907 1 2:13.340 +1.500 12:39:55.979 (419) R. Costa / A. Papazissis
10 2:07.790 +0.178 12:37:25.697 12 2:14.336 +2.496 12:42:10.315 1 12:16:18.841
1 2:08.354 +0.742 12:39:34.051 13 2:18.658 +6.818 12:44:28.973 2 2:09.148 +0.199 12:18:27.989
12 2:08.819 +1.207 12:41:42.870 14 2:20.539 +8.699 12:46:49.512 3 2:09.701 +0.752 12:20:37.690
13 2:09.088 +1.476 12:43:51.958 4 2:10.437 +1.488 12:22:48.127
14 2:09.299 +1.687 12:46:01.257 (07) Cesar Souza 5 2:08.949 - 12:24:57.076
1 12:16:31.070 6 2:09.655 +0.706 12:27:06.731
(70) Will/Fernando Marc 2 2:16.689 +2.976 12:18:47.759 7 3:55.253 +1:46.304 12:31:01.984
1 12:16:16.346 3 2:14.212 +0.499 12:21:01.971 8 2:09.929 +0.980 12:33:11.913
2 2:09.308 +1.167 12:18:25.654 4 2:15.277 +1.564 12:23:17.248 9 2:10.394 +1.445 12:35:22.307
3 2:08.293 +0.152 12:20:33.947 5 2:15.673 +1.960 12:25:32.921 10 2:10.051 +1.102 12:37:32.358
4 2:08.927 +0.786 12:22:42 874 6 2:16.342 +2.629 12:27:49.263
5 2:10.146 +2.005 12:24:53.020 7 3:16.361 +1:02.648 12:31:05.624 (014) Fabio Gomes
6 2:12.660 +4.519 12:27:05.680 8 2:17.624 +3.911 12:33:23.248 1 12:16:34.975
7 3:55.675 +1:47.534 12:31:01.355 9 2:13.713 - 12:35:36.961 2 2:59.009 +39.332 12:19:33.984
8 2:09.167 +1.026 12:33:10.522 10 2:14.989 +1.276 12:37:51.950 3 2:23.429 +3.752 12:21:57.413
9 2:08.141 - 12:35:18.663 " 2:15.042 +1.329 12:40:06.992 4 2:20.597 +0.920 12:24:18.010
10 2:08.697 +0.556 12:37:27.360 12 2:14.199 +0.486 12:42:21.191 5 2:19.677 | - 12:26:37.687
1 2:08.955 +0.814 12:39:36.315 13 2:14.914 +1.201 12:44:36.105 6 2:20.431 +0.754 12:28:58.118
12 2:08.448 +0.307 12:41:44.763 14 2:16.766 +3.053 12:46:52.871 7 2:32.463 +12.786 12:31:30.581
13 2:10.240 +2.099 12:43:55.003 p8 2:45.232 +25.555 12:34:15.813
14 2:10.305 +2.164 12:46:05.308 (147) Vinicius Henrique
1 - 12:16:28.085 (40) Emerson Zouzin
(100) Fabio Carvalho 2 2:14.777 | - 12:18:42.842 1 12:16:26.320
1 12:16:19.608 3 2:16.070 +1.293 12:20:58.912 2 2:14.796 +0.001 12:18:41.116
2 2:10.123 +0.582 12:18:29.731 4 2:16.373 +1.596 12:23:15.285 3 2:14.795 | - 12:20:55.911
3 2:10.033 +0.492 12:20:39.764 5 2:16.492 +1.715 12:25:31.777 4 2:17.388 +2.593 12:23:13.299
4 2:09.653 +0.112 12:22:49.417 6 2:17.419 +2.642 12:27:49.196 p5 2:49.846 +35.051 12:26:03.145
5 2:09.541 - 12:24:58.958 7 3:15.417 +1:00.640 12:31:04.613
6 2:10.893 +1.352 12:27:09.851 8 2:17.138 +2.361 12:33:21.751 (53) Bruno Paes/Edson Paes
7 3:52.751 +1:43.210 12:31:02.602 9 2:17.852 +3.075 12:35:39.603 1 12:42:31.606
8 2:10.203 +0.662 12:33:12.805 10 2:16.854 +2.077 12:37:56.457 2 2:24.851 | - 12:44:56.457
9 2:10.759 +1.218 12:35:23.564 " 2:16.775 +1.998 12:40:13.232 p3 2:29.501 +4.650 12:47:25.958
10 2:09.667 +0.126 12:37:33.231 12 2:18.111 +3.334 12:42:31.343
1 2:11.427 +1.886 12:39:44.658 13 2:17.845 +3.068 12:44:49.188
12 2:10.587 +1.046 12:41:55.245 14 2:19.699 +4.922 12:47:08.887
13 2:10.845 +1.304 12:44:06.090
14 2:11.744 +2.203 12:46:17.834 (91) Wagner / Valdir
1 12:16:39.358
(38) Leandro de Paula 2 2:20.861 +4.505 12:19:00.219
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